АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

 Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  декабря 2020 года
                                                                                                              № 238
пгт. Мортка

Об утверждении Плана мероприятий по

росту доходов и оптимизации расходов

бюджета муниципального образования
городского поселения Мортка на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов
          В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и результативности работы участников бюджетного процесса, а также увеличения  доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Мортка:

1. Утвердить План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования городского поселения Мортка на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).
2. Постановление администрации городского поселения Мортка от 09 января 2020 года №1
«Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования городского поселения Мортка на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 №48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка»
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.
Глава городского поселения Мортка                                                            А.А. Тагильцев